
Petra M. (Pepenka) ID 215101 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 14:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste si prohlédli mé fotky.

  Prodávám výhradně oblečení po svých dětech, tedy nošené.

 V případě, že se Vám něco zalíbilo a máte zájem o koupi, poprosím Vás o kontaktování na můj e-mail.Na základě Vašeho
dotazu Vám oblečení i jiné inzerované zboží ráda přeměřím a poskytnu veškeré další informace a třeba i další fotografie. Proto
se před koupí na vše zeptejte, než danou věc koupíte. Po odeslání neberu zřetel na to, že Vám je věc malá, nebo že jste si
nezměřila, nenapsala o míry, nebo o další fotografie apod.

  Do 3 dnů se Vám jistě ozvu - mám dvě malé děti, nestíhám být na počítači stále :o) Děkuji za pochopení.

  Oblečení zasílám doporučeně po připsání peněz na účet většinou do 2 pracovních dnů. Na dobírku ani obyčejně neposílám-
nemám s tím dobré zkušenosti.

  Přeji hezký den a ještě jednou děkuji :o)
  S pozdravem

  Petra Malátová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

